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Republika e Kosovés ‘ Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Elez Han

Ol/Nr.ngf‘ 6 /2012

Né bazé té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040 neni 11, 40, Statutin e
Komunés sé Hanit té Elezit neni 6 shkronja (f), Kuvendi i Komunés sé¢ Hanit té€ Elezit né
mbledhjen e mbajtur mé& 30.10.2012 mori:

VENDIM
PER ZGJERIM TE LISTES SE PROJEKTEVE KAPITALE

I
Miratohet Propozim vendimi me numér 06/Nr.7086/2012 pér zgjerim t& listés s& projekteve
kapitale.

11
Duke iu referuar nenint [ miratimi i kétij vendimi vjen pas propozimit t& ekzekutivit t& komunés
dhe listés s& projekteve kapitale pér vitin 2012 i shtohet projekti kapital ,,Rregullimi i kanalizimit
pérgjat magjistrales nga pompa e benzings Unio Comerc deri te gropa septike”.

I11
Ky projekt bartet nga lista e projekteve kapitale t€ planifikuara pér vitin 2013 dhe zgjerimi i
listés me projekte té reja béhet pér shkak té nevojés gé Eshté paraqitur gjaté késaj periudhe.

v
Ky vendim hyné né fuqi ditén ¢ miratimit nga kuvendi i komunés.

\Y
Me kéte vendim njoftohet : Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Urbanizém., Kadastér dhe Mbrojtje

t& Mijedisit. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal dhe
Arkivi 1 Komunés.

Hani i Elezit Kryesuesi i Kuvendit

Data: 31.10.2012 LT duh Vlashi.;




